
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Climatización Sectores Planta Baja - Museo Rosa
Galisteo de Rodríguez - Santa Fe - Departamento La Capital.

Presupuesto Oficial: $ 479.549,56.-

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 54.00.-

Garantía: $ 4.795,49.-

Precio del legajo: $ 191,82.-

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Electromecánica.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 1.438.648,68

Capacidad Técnica de Contratación: $ 479.549.56

Fecha de Apertura:

Día: 30 de agosto de 2013

Hora: 11:00

Lugar: en el Salón Auditorio de Casa de Gobierno sito en calle 3 de Febrero 2649 PB de la ciudad de Santa Fe

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería - San Martín 2185- Galería Albol Solo- 2º-Piso - Santa Fe Buenos Aires Nº
965- 3º Piso - Rosario.-

S/C 9744 Ago. 1 Ago. 5

__________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y GESTION

DE BIENES

RECTIFICATORIA Y NUEVA

FECHA DE APERTURA

LICITACION PÚBLICA N° 37 / 13

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN  DE  UNA  SOLUCION  DE  VIDEOCONFERENCIA  CON  DESTINO  A  LA  SECRETARIA  DE
TECNOLOGIAS PARA LA GESTION DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GOBIERNO Y REFORMA DEL ESTADO”.

NUEVA FECHA DE APERTURA: Día 13 de Agosto del año 2.013 a las 11:00 horas, en la Dirección Provincial de Contrataciones y
Gestión de Bienes, Mendoza 2905 – Primer Piso, Santa Fe



COSTO DEL PLIEGO: $ 880.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 54.-

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel/Fax: 0342-457-3722/3725

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C. 9757 Ag. 1 Ag. 2

__________________________________________

CCT ROSARIO - CONICET

LICITACION PUBLICA Nº 16/2013

Objeto: Adquisición de medidores trifásicos multitarifa de energía activa/reactiva/demanda y accesorios eléctricos según ETN de la
E.P.E.

Apertura: 20/08/2013 - 11hs.

Lugar de apertura: Oficinas del CCT Rosario - CONICET- Bv. 27 de Febrero 210 Bis (Ocampo y Esmeralda).

Pliego: Se podrá descargar por internet de la web www.rosario-conicet.qov.ar.

Los mismos tienen un costo de pesos doscientos ($ 200) que deberá abonarse en nuestra oficina de Administración CCT ROSARIO-
CONICET 27 de Febrero 210 bis. (Ocampo y Esmeralda) en el horario de 9 a 15 hs.

Contacto para consultas: secretaria@rosario-conicet.gov.ar

$ 45 204782 Ago. 1

__________________________________________

HOSPITAL DR. JOSE M. CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 16/2013

Expediente: Nº 2033/13.

Apertura: 28/08/13. Hora: 10:00

Objeto: Adquirir Soluciones y Líquidos.

Destino: Farmacia del Hospital José María Cullen.

Imputación Preventiva: $ 374.595,00



Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. de Compras del Hospital J. M. Cullen Av. Freyre 2150 (3000) - Santa Fe. En horario de
7,00 a 13,00- Tel. 457-3357 int. 114 al 116-E-mail: compras_hospitalcullen@santafe.gov.ar

Valor del Pliego: $ 150,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19233/10 del Banco de Santa Fe S.A.

Sellado Fiscal: $ 54,00

S/C 9745 Ago. 1 Ago. 2

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 17/2013

Expediente: Nº 2042/13

Apertura: 29/08/13 Hora: 10:00

Objeto: Adquirir Reactivos con Aparatología en comodato.

Destino: Hematología del Hospital José María Cullen.

Imputación Preventiva: $ 333.035,98

Lugar a realizar la apertura e informes: Dpto. de Compras del Hospital J.M. Cullen Av. Freyre 2150. - (3000) - Santa Fe- En horario
de 7.00 a 13,00 Tel. 457-3357 int. 114 al 116 E-mail: compras_hospitalcullen@santafe.gov.ar

Valor del Pliego: $ 133,00. Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19233/10 del Banco de Santa Fe S.A.

Sellado Fiscal: $ 54,00

S/C 9746 Ago. 1 Ago. 2

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA

EVA PERON

LICITACION PUBLICA N° 022/2013

Expte. N° 20.660

Objeto: Solicitud de Material Sanitario para el Servicio de Farmacia.-

Destino: Hospital Escuela Eva Perón - Servicio de Farmacia Av. San Martín 1645 - Granadero Baigorria.-

Día de Apertura: 15/08/13 - Hora: 10:00

Valor del Pliego: $ 777,78 (Pesos: Setecientos Setenta y Siete C/78/00)

LICITACION PUBLICA N° 023/2013

Expte. N° 20.669

Objeto: Solicitud de Servicio de Esterilización de Instrumental por Oxido de Etileno y Alquiler de Ropa Estéril para Quirófanos,
Maternidad y Esterilización.

Destino: Hospital Escuela Eva Perón - Servicio de Administración Av. San Martín 1645 - Granadero Baigorria.-



Día de Apertura: 12/08/13 - Hora: 10:00

Valor del Pliego: $ 611,47 (Pesos: Seiscientos Once c/47/00).

El pliego deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. 5805/03 del Banco de Santa Fe (Sucursal 001 Lisandro de la
Torre)

Sellado Fiscal $ 54,00 (pesos cincuenta y cuatro c/00/100.)

Lugar de Apertura e Informes: Dpto. Compras - Hospital Escuela “Eva Perón” Avda. San Martín 1645- Granadero Baigorria - Santa
Fe de Lunes a Viernes de 7:00 a 13:00- Tel. 0341-4711881/4711780

$ 90 204753 Ago. 1 Ago. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACION PUBLICA Nº 055/13

Objeto: Provisión de materiales, mano de obra y equipos para la construcción de hasta: 40 metros lineales de cañería de Hª Simple
de 400mm de diámetro; 750 metros de regularización de cunetas existentes- 3.300 metros cuadrados de estabilizado granular de
0,15 metros de espesor y 2.950 metros cuadrados de carpeta asfáltica en caliente de 5 cm de espesor, en calle W. Morris entre
Thompson y J. M. de Rosas de la ciudad de San Lorenzo, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos Novecientos ochenta y un mil quinientos ($ 981.500).

Valor del pliego: Pesos Un mil novecientos sesenta y tres ($ 1.963).

Venta y Retiro de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos, Secretaría de Hacienda y Finanzas, Municipalidad de San Lorenzo -
Bv. Urquiza 517. Horario: de 7.00hs a 12:00hs. Hasta un (1) día hábil antes de la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 20 de Agosto de 2013, a las doce (12:00) horas.

$ 450 204756 Ago. 1 Ago. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CERES

LICITACION PUBLICA N° 06/2013

Segundo Llamado

La Municipalidad de Ceres convoca a Licitación Pública Nacional para la adquisición de los siguientes equipos: un vehículo utilitario
furgón 0Km con puerta lateral.

Presupuesto Oficial $ 105.000.

Inspección, Consultas y Venta de Pliego: Desde el 05/08/2013 Hasta el 13/08/2013 12,00 hs.

Lugar: Dirección de Compras - Hipólito Irigoyen Nº 4 - Tel.fax: 03491-420220/225.

Apertura de las Ofertas: Fecha: 20/08/2013 Hora: 11:00 Hs.

Lugar: Sala de Reuniones - Municipalidad de Ceres - Calle Hipólito Irigoyen Nº 4



Valor del Pliego: $ 300,00 (Pesos trescientos)

Recepción de Ofertas: Hasta 9:00 Hs. del día 20/08/2013.

Lugar: Mesa de Entrada - Municipalidad de Ceres - Calle Hipólito Irigoyen Nº 4.

$ 90 204409 Ago. 1 Ago. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA Nº 33/2013

Llámese a Licitación Pública Nº 33/2013, para la Construcción de 3 (tres) Perforaciones para Agua Corriente - Materiales y Mano de
Obra, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 23 de Agosto de 2013- 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 600.

Presupuesto Oficial: $ 370.000,00

$ 270 204817 Ago. 1 Ago. 8

__________________________________________

COMUNA DE TEODELINA

LICITACION PUBLICA Nº 05/2013

La Comuna de Teodelina llama a Licitación Pública para la compra de materiales de iluminación para alumbrado público.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle J. M. Moreno 306, Teodelina (6009), teléfono (03462) 440201 hasta el
20/08/2013.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 11:00 hs. del 21/08/2013.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 11:30 hs. del 21/08/2013

Valor de cada pliego: pesos seiscientos ($ 600)

Garantía de seriedad de oferta: pesos cuatro mil ($ 4.000).

$ 450 204761 Ago. 1 Ago. 14

__________________________________________


